ועדת המכסות

כ"ה טבת, תשע"ז
23 ינואר, 2017
17-60-11

החלטות ועדת המכסות (חלב בקר) בישיבתה מיום 19.12.2016

נוכחים, חברי הועדה: מיכל קראוס ואהוד אלפרט

חסר - חבר הועדה - הלל מלכה

משקיף: פרץ שורק

משתתפים נוספים: דורית אשכנזי, איציק שניידר ועו"ד עילית סקפה לנדאו

להלן הנושאים שהועלו לדיון;

1. אישור פרוטוקול ישיבה מיום 5/12/2016
הפרוטוקול אושר ונחתם על ידי חברי הועדה הנוכחים.
2. בקשה חוזרת לאישור אומנה
דיון והחלטה - היתר אומנה ניתן ליצרן שאין באפשרותו לייצר את המכסה שהוקצתה לו באופן זמני. המכסה מועברת ליצרני חלב אחרים לצורך ייצור החלב. פנייה ליצרני חלב לייצור המכסה הינה עתידית ולא בדיעבד. בשלב זה של השנה, לא ניתן לפנות ליצרני חלב הבאים ברשימה בהתאם לפרק ה' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014, ולהציע להם לייצר מכסה באומנה לשנת 2016.
הועדה משאירה החלטתה בעניינו של היצרן על כנה.
3. בקשה להארכת היתר אומנה או אישור לייצור עצמי במשקו של יצרן שפרש מייצור חלב –
דיון והחלטה - הועדה לא תוכל לקבל את הבקשה להארכת היתר האומנה שהיא בניגוד לסעיף 7(ה)(1) לחוק תכנון משק החלב, התשע"א - 2011, לפיו היתר אומנה לא יינתן לתקופה העולה על 3 שנים. בשלב זה, סוכם כי היצרנים יבחנו את העלויות של המשקים המאמנים בכל נושא החריגה מייצור וכי בעניין רכישת הפרות מהיצרן הפורש בהליך ניווד 8, הרי שהוא רשאי להמשיך בייצור עד סוף חודש ינואר.

ועדת המכסות

4.

עדכון בדבר רישום זכויות במכסה -

הוצג אישור זכויות בקרקע. בנה של המבקשת הציג אישור שמונה כאפוסטרופוס קבוע על גופה ורכושה של האם והוא מי שמפעיל את הרפת ועוסק בפועל בייצור חלב מטעמה של האם. עיסוקו של הבן מהווה עמידה בתנאים הנדרשים מיצרן חלב לפי סעיף 7(ג) לחוק תכנון משק החלב, התשע"א - 2011 ועל כן ניתן לבצע העברת זכויות קבועה במכסת החלב.

5.

בקשה לאישור תחילת חליבה לפני סיום היתר אומנה -

דיון - תקנה 28(ב) לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014 קובעת כדלקמן;
"ייצרן, אשר קיבל היתר לייצר חלב במשקו של אחר, לא ייצר חלב במשקו בתקופת ההיתר; ייצר היצרן המעביר חלב בתקופה כאמור - דינו כדין מי שייצר חלב בלא היתר".

היות והיתר האומנה הינו שנתי ומכסת החלב חולקה ליצרני החלב לייצור מלא בשנת 2016, לא ניתן לסיים את היתר האומנה לפני תום השנה.